

**Hallintovaliokunnan mietintö n:o 2 hallituksen esityksestä laeiksi valtion virkaehtosopimuslain ja työtuomioistuimesta annetun lain 13 §:n muuttamisesta**

Eduskunta on 12 päivänä helmikuuta 1993 lähettänyt hallintovaliokunnan valmistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 362/1992 vp.

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina työmarkkinajohtaja Sakari Kajander ja vt. vanhempi hallitussihteeri Pertti Saarela valtiovarainministeriöstä, varatoimitusjohtaja Pekka Luukkainen Posti- ja telelaitoksesta, apulaisjohtaja Eero Salmela Valtionrautateiltä, johtaja Erkki Pitkänen Ilmailulaitoksesta, hallintopäällikkö Timo Nikkinen Autorekisterikeskuksesta, toimitusjohtaja Eija Karivaara Karttakeskuksesta, lakimies Markku Nieminen Akavasta, palkkasihteeri Kauko Passi Suomen Teknisten Toimihenkilöjärjestöjen Keskusliiton Julkisten alojen ammattijärjestöstä, sopimussihteeri Veikko Toivonen Virkamiesten ja Työntekijäin Yhteisjärjestöstä sekä järjestösihteeri Eino Tolonen Valtion henkilöstöjärjestöjen keskusliitosta.

Hallituksen esityksessä ehdotetaan valtion virkaehtosopimuslakia muutettavaksi siten, että valtion liikelaitosten henkilöstön virkaehtosopi-

musten neuvottelu- ja sopimusosapuolena voisivat olla asianomainen liikelaitos ja sen puolesta myös sellainen rekisteröity työnantajayhdistys, jolle tehtävä on asetuksella uskottu. Neuvottelu- ja sopimusvaltuuksien antaminen liikelaitoksille ja rekisteröidylle työnantajayhdistykselle edellyttäisi, että siitä säädettäisiin asetuksella. Esityksessä ehdotetaan lisäksi työtuomioistuimesta annetun lain muuttamista siten, että valtion virkaehtosopimuslain soveltamista koskeissa asioissa työtuomioistuimessa on kantajana valtion sijasta asianomainen liikelaitos tai työnantajayhdistys.

Lait ovat tarkoitettut tulemaan voimaan mahdollisimman pian niiden tultua hyväksytyiksi.

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää lakiehdotuksia tarpeellisina ja puoltaa niiden hyväksymistä sellaisenaan.

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen,

*että lakiehdotukset hyväksyttäisiin muuttamattomina.*

Helsingissä 26 päivänä helmikuuta 1993

---

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Väistö, varapuheenjohtaja Varpasuo sekä jäsenet Enestam,

Järvilahti, Korva, Laakkonen, Liikkanen, Markkula, Metsämäki, Pulliainen, Saario, Ukola, Urpilainen, Vehkaoja ja Vähänäkki.

